
一般社団法人山梨県卓球協会 前会長 植松克之氏 

献花式のご案内 
 

 

一般社団法人山梨県卓球協会 前会長 植松克之氏は 本年9月14日

に永眠され、葬儀は親族のみで執り行われました。 

この度 植松克之氏を偲んで献花式を下記の通り執り行うことと

いたしましたので、ご献花賜りたくご案内申し上げます。 

 

 

日 時   令和6年11月30日（土）10時～10時45分 

 

場 所   シャトレーゼホテル 談露館  

山梨県甲府市丸の内1-19-16  055-237-1331 

  

主催者代表 一般社団法人山梨県卓球協会 会長 山田かづき 

 

連絡事項 

・ご芳名、ご住所を記帳して頂き、順次献花をお願いします。 

・ 服装は平服でお願いします。 

・ 会場の都合により、10時45分で終了とさせていただきます

ので時間に余裕を持ってご参集ください。 

・ 駐車場はありませんので公共交通機関か、近くのコインパ

ーキングをご利用ください。 

・ご香典、ご供花等は固くご辞退申し上げます。 

 

 

 

問合せ先 

一般社団法人山梨県卓球協会事務局 

e-mail : ytta-jimu@blue.ocn.ne.jp 


